
CENÍK – SAUNA
Ceník platný od 1. 9. 2024. Všechny ceny jsou včetně odpovídající sazby DPH.

Základní vstupné dospělí 18 – 60 let 220 Kč

Mládež 6 – 18 let, senioři nad 60 let, ZTP 150 Kč

Studenti 18 – 26 let 160 Kč

Děti do 6 let zdarma

Pronájem sauny na 2 hodiny mimo provozní dobu 2 200 Kč

Každá další hodina pronájmu 800 Kč

Zapůjčení prostěradla 60 Kč

CENÍK – MASÁŽE
Ceník platný od 1. 1. 2023. Všechny ceny jsou včetně odpovídající sazby DPH.

Celé tělo (90 minut) 1 050 Kč

Šíje (30 minut) 350 Kč

Záda (30 minut) 350 Kč

Záda + šíje (60 minut) 700 Kč

Dolní končetiny (45 minut) 525 Kč

Hodinová sazba 700 Kč/hod.

Pozn.: Vymezení věku  – příklad: „do 18 roků“ = ke dni vstupu nedovršil 18 roků věku apod.

PERMANENTNÍ VSTUPENKY
Záloha na kartu na permanentní vstupenku je 100 Kč. Záloha bude vrácena při vrácení nepoškozené karty na pokladně. 
Minimální hodnota zakoupené permanentní vstupenky je 300 Kč, maximální 5 000 Kč. Hodnotu si zvolí návštěvník 
sám.  Dle ceny zakoupené permanentní vstupenky bude kredit na permanentní vstupence navýšen o 10 %. Perma-
nentní vstupenka platí v lázních, na koupališti, v sauně a na zimním stadionu. Při pobytu v lázních se z kreditu ode-
čítá cena za odplavané minuty. Na koupališti, v sauně a na zimním stadionu se z kreditu odečítá jednotková cena.  
Platnost univerzální permanentky je vždy 12 měsíců od posledního dobití.

  

 


